РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ
тбзомолинивг

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j o n

от «26» марта 2021 № 227/1
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление № 200 от 23.03.2018 г.
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Усть-Коксинский район»

В целях своевременной проверки соблюдений условий подачи документов заявителями по
предоставлению субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством
(реализацией) товаров, выполненных работ муниципальными унитарными предприятиями МО
«Усть-Коксинский район»

1. В Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Усть-Коксинский район», утвержденный
постановлением главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» № 200 от 23
марта 2018 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным
унитарным предприятиям муниципального образования «Усть-Коксинский район»
(далее Порядок) внести следующие изменения Приложение № 4 изложить в новой
редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его
размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай. Информация о размещении • на официальном сайте
настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Администрации МО
«Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин

Приложение № 4 к Постановлению Главы
Администрации МО *Wсть-Коксинский
район» от 26 марта 2021 г. № 227/1 «О
внесение изменений к Постановлению №
200 от 23.03.2018 г. «Об утверждении
Порядка предоставления
субсидий муниципальным унитарным
предприятиям
муниципального образования «Усть-
Коксинский район»

Состав комиссии
по предоставлению субсидии муниципальным унитарным предприятиям муниципального

образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

Кулигин О.А.

Абросимова О.М.

Масьянова Е.В.

Члены Комиссии:

Глава Администрации МО «Усть-Коксинский район», председатель
комиссии
Первый заместитель Главы Администрации МО «Усть-Коксинский
район», заместитель председателя комиссии
Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и
муниципального имущества Администрации МО «Усть-Коксинский
район», секретарь комиссии

Щербаков И.И.

Морозов Д.И.

Фролова О.Д.

Трубачева Е.Ю.

Боброва Н.С.

Исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации МО
«Усть-Коксинский район»
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и
муниципального имущества Администрации МО «Усть-Коксинский
район»
Начальник финансового управления Администрации МО «Усть-
Коксинский район»
Начальник юридического отдела Администрации МО «Усть-
Коксинский район»
Главный бухгалтер МКУ по обеспечению деятельности
Администрации МО «Усть-Коксинский» (по согласованию).